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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PER VITIN 2016 

 

Nr.  
Rendor 
(1) 

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës (2) 

Objekti (3)                                 
Data e kthimit 
                                
të përgjigjes 
(4) 

                          
Statusi i    
                          
kërkesës (5) 

             Tarifa (6) 
 

1 12.01.2016 Kerkohet kopje e vendimit te  „Per 

pushimin e procedimit penal“  

19.01.2016                           

Perfunduar 

               Nuk ka 

2 13.01.2016 Kerkohet kopje e vendimit te 

Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Tirane 

„Per pushimin e pr.penal ne ngarkim te 

shtetasit..“ 

19.01.2016                           

Perfunduar 

               Nuk ka 

3 

 

18.01.2016 Kerkohen te dhena mbi koordinatorin 

per te drejten e informimit ne 

Prokurorine e Pergjithshme dhe 

kontaktet  

 

18.01.2016 

Te dhenat jane 

te publikuara 

online  

                           

Perfunduar 

               Nuk ka 

4 

 

 

29.01.2016 Kerkohen kopje te akteve te 

administruara ne procedime penale 

nr.489 dhe 273  

12.02.2016 

 

                           

Perfunduar 

                Nuk ka 
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5 01.02.2016 Kerkohen te dhena per numrin e 

ceshtjeve derguar per gjykim per veprat 

penale te korrupsionit, shperdorimit te 

detyres etj.ardhur nga KLSH gjate 

v.2014, fotokopje e kallezimeve, 

vendimeve te prokuroreve dhe te dhena 

mbi veprat penale te parashikuara nga 

nenet 244, 245, 259, 260, 319 dhe 319/ç 

te K.P per 2013-2014; si kane 

perfunduar, sa jane ankimuar, vendimet 

e Gj.Apelit ne lidhje me to 

02.02.2016 Perfunduar                 Nuk ka 

6 08.02.2016 Kerkohet informacion per shtetasin... , i 

punesuar ne pozicionin e ekspertit ne 

Prokurorine e Pergjithshme 

11.02.2016 Perfunduar Nuk ka 

7 08.02.2016 Kerkohet informacion mbi statistikat per 

pr.penale dhe dinamiken e veprave 

penale kunder krimit te organizuar, 

terrorizmit dhe korrupsionit ne prokurori 

ne v.2008-2015 

15.02.2016 Perfunduar Nuk ka 

8 09.02.2016 

 

 

Kerkohet kopje e aktmarreveshjes 

ndermjet Prok.Pergjithshem, Drejtorit te 

Policise, Drejtorit te AKKP, Avokatures 

16.02.2016 

Akti u 

konsultua 

Perfunduar Nuk ka 
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se Shtetit online 

9 15.03.2016 Kerkohen akte ligjore e nenligjore per 

prodhimin e vulave private per personat 

fizike apo juridike 

15.03.2016 Perfunduar Nuk ka 

10 16.03.2016 Kerkohen te dhena mbi organiken e 

Prokurorise Kurbin, lista emerore e 

punonjesve, funksioni, kontakti  

24.03.2016 Perfunduar Nuk ka 

 

 

11 31.03.2016 Kerkohet kopja e fletes se regjistrit ku 

eshte regjistruar procedimi penal 

nr.2395, dt.01.10.2014 (Prokuroria 

Elbasan)(ardhur per dijeni ne 

Prokurorine e Pergjithshme) 

31.03.2016 Perfunduar  Nuk ka 

12 26.03.2016 Kerkohet informacion mbi zgjidhjen 

ligjore te kallezimit depozituar ne 

Prokurorine Korce 

26.03.2016 Perfunduar Nuk ka 

13 05.04.2016 Kerkohet informacion per kallezimin nr. 

1727, te dates 828.12.2015  

05.04.2016 

 

Perfunduar Nuk ka 

14  04.04.2016 Kerkon kopje te pergjigjes qe i eshte 

kthyer per ankesen 

06.04.2016 Perfunduar Nuk ka 

15 07.04.2016 Kerkon dokumentacion per procedime 

penale, ku kerkuesi eshte i demtuar apo 

kallezues 

07.04.2016  

 

 Nuk ka 

16 11.04.2016 Kerkohen te dhena statistikore per Dt. 19.04.2016 Perfunduar Nuk ka 
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procedime penale ne fushen e lendeve 

narkotike per periudhen 2014-2015 

17 18.04.2016 Kerkohet informacion per kallezimin e 

dates 04.09.2015 per v.penale te 

„Kanosjes“ 

 

26.04.2016 Perfunduar 

 

Nuk ka 

18 19.04.2016 Kerkohet kopje e akteve te fashikullit te 

hetimeve te kryera per ngjarjen e dates 

2.04.2016 (vrasje). Ardhur per dijeni 

25.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

19 21.04.2016 Kerkohet  kopje e akteve te kallezimit 

nr.1514/2015 (Prok.Sarande) 

27.04.2016 Perfunduar 350 

(treqindepesedhjete 

leke) 

20 25.04.2016 Kerkohet kopje e dokumentacionit qe i 

perket shtetases P.D.(Prok.Sarande) 

29.04.2016 Perfunduar 270 

(dyqindeshtatedhjete) 

leke 

21 25.04.2016 Kerkohet kopje e akteve te pr.penal 

nr.203/2016 (Prok.Sarande) 

26.04.2016 Perfunduar 500 (peseqind) leke 

22 27.04.2016 Kerkohet kopje e vendimit te pushimit te 

pr.penal ne ngarkim te E.B. 

(Prok.Sarande) 

28.04.2016 Perfunduar 200 (dyqind) leke 

23 27.04.2016 Kerkohet kopje e vendimit te pushimit te 

pr.penal ne ngarkim te K.N 

(Prok.Sarande) 

28.04.2016 Perfunduar 200 (dyqind) leke 
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24 28.04.2016 Kerkohet kopje e akteve te pr.penal 

nr.144/2016 ne ngarkim te K.Z 

(Prok.Sarande) 

28.04.2016 Perfunduar Nuk ka 

25 

 

21.01.2016 Kerkohet informacion per pr.penal 

nr.217/2016 (Prok.Vlore) 

21.01.2016 

(online) 

Perfunduar Nuk ka 

 

26 21.01.2016 Kerkohet informacion per pr.penal 

nr.1322/2013 (Prok.Vlore) 

21.01.2016 

(Online) 

Perfunduar Nuk ka 

27 21.01.2016 Kerkohet informacion per 

pr.p.nr.139/2016 (prok.Vlore) 

21.01.2016 

(online) 

Perfunduar Nuk ka 

28 03.05.2016 Kerkohet informacion per kallezimin 

nr.12761/15, te dates 02.10.2015 

(prok.Tirane) 

Derguar 

Prok.Rrethit 

Tirane 

 

Perfunduar Nuk ka 

29 04.05.2016 Lista e stafit te Prokurorise se Apelit 

Tirane (funksioni, emer, mbiemer, 

adresa e postes elektronike dhe nr. i 

 telefonit per perdorim zyrtar) 

10.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

 

 

30 29.04.2016 Kerkohet informacion per pr.penal te 

filluar per nje aksident automobilistik 

10.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

 

31 27.04.2016 Kerkohen kopje te vendimeve per 

mospranimin e ankimeve 

05.05.2016 Perfunduar 

 

Nuk ka 

 

32 28.04.2016 

 

Kerkohet informacion per zgjidhjen 

ligjore te ankimit si edhe kopje te disa 

05.05.2016 Perfunduar Nuk ka 
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akteve (Prokuroria Kavaje) 

33 17.06.2016 Kerkohet informacion mbi disa kallzime  

per veprat penale te parashikuara nga 

nenet 257 etj. 

17.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

34 17.05.2016 Kerkohet informacion per nje kallezim 

te muajit korrik 2015 ne Prok.Rr.Tirane 

Derguar ne 

Prok Tirane 

Perfunduar Nuk ka 

35 20.05.2016 Kerkohet kopje e shkreses 1530/6,ex.13, 

date 15.07.2014 (kthim pergjigje) 

23.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

36 20.05.2016 Kerkon informacion mbi kerkesat per 

pozicionin e opgj (vend vakant) 

30.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

37 19.05.2016 Kerkese per informacion e shtetasit ..., 

ne lidhje me zgjidhjen ligjore te 

kallezimit (ardhur nga KPDIMDHP) 

24.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

38 19.05.2016 Kerkohet informacion per kallezimin e 

dates 05.12.2013 

23.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

39 25.05.2016 Kerkohet informacion per nje dokument 

te sekuestruar (ardhur per dijeni) 

03.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

40 25.05.2016 Kerkohet kopje e pergjigjes se ankeses 

ndaj vendimit te pushimit 

26.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

41 26.05.2016 Kerkohet informacion mbi statusin e nje 

kallezimi penal 

26.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

42 27.05.2016 Kerkohet informacion ne lidhje me 

dokumentacionin e administruar ne nje 

28.05.2016 Perfunduar Nuk ka 
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procedim penal  

43 30.05.2016  Kerkohet kopje e nje vendimi te 

korrigjuar te Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Lezhe  

03.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

44 03.06.2016 

saktesuar kerkesa  

Riardhur 

10.06.2016 

Kerkohet informacion mbi statistika te 

krimeve ne rrethin e Bulqizes per vitin 

2015 dhe 2016 

22.06.2016 Perfunduar Nuk ka  

45 08.06.2016 Kerkohet informacion per zgjidhjen 

ligjore te pr.penal nr.74/2016 

(Prokurorise se Rr.Gj. Puke 

 

08.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

46 09.06.2016 Kerkese per terheqje aktesh per 

kallezimin nr.248 te vitit 2013 

(Prokurorise se Rr.Gj.Puke) 

13.06.2016 Perfunduar 240 leke 

47 10.06.2016 Kerkohet informacion ne lidhje me 

automjetin e sekuestruar nga Prokuroria 

Pogradec. (ardhur per dijeni) 

   

48 08.06.2016 Kerkohen kopje te akteve te 

pr.p.nr.1/2016. Drejtuar Prok.Lezhe 

(ardhur per dijeni) 

   

49 17.05.2016 Kerkohet informacion per ankesen e 19.05.2016 Perfunduar Nuk ka 
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MK(ardhur nga Pr.Rr.Vlore) 

50 19.05.2016 Kerkohet informacion per kallezimin 

nr.851/2016 (ardhur nga Prok.Vlore) 

19.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

51 28.04.2016 Kerkohet kopje e pr.p.144/2016 

(derguar nga Pr.Sarande) 

   

52 10.06.2016 Kerkohet dokumentacioni i paraqitur 

nga shoqeria ..X. ne tenderin e dates 

01.02.2016 „Ruajtja me roje......“ ne 

Prokurorine Korce 

14.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

53 04.04.2016 Kerkohen akte te pr.penal nr.291/2015 

(prok. Rr.Gj.Mat) 

18.04.2016 Perfunduar 760 leke 

54 29.03.2016 Kerkese dokumentacioni per tenderin e 

dates 01.02.2016 (Prok.Korce) 

30.03.2016 Perfunduar Nuk ka 

55 09.05.2016 Kerkohen akte te pr.penal nr.284/2014 

(prok.Rr.Gj.Mat) 

23.05.2016 Perfunduar 1400 leke 

56 16.05.2016 Kerkohet informacion per hetimet mbi 

ngjarjen e dt.08.10.2010 

17.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

57 16.06.2016 Kerkohet kopje dokumentacioni ne 

lidhje me nje ankese ndaj gjyqtarit P.A. 

  

Dt.16.06.2016 

 

Task-Forces  

58 21.06.2016 Kerkohet informacion dhe kopje aktesh 

te pr.penal ne ngarkim te K.Sh dhe 

D.SH (ardhur nga Komisioneri per te 

21.06.2016 

 

 

Derguar ne 

Prok.Tirane 

 

Nuk ka 
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Drejten e Informimit) 12.07.2016  Derguar per 

kompetence  

ne 

Prok.Rrethit

Tirane 

(bazuar ne 

nenet 76 e 

vijues te 

KPrPenale) 

59 21.06.2016 

 

 

 

 

Kerkohet informacion per kallezimin 

per v.p. te „Shperdorimit te detyres“  si 

edhe dokumentacion (Prok.Tirane dhe 

Prok.Pergj.) 

 Kaluar T.Force   

60 23.06.2016 Kerkohet informacion per hetimet lidhur 

me vrasjen e A.N, dt.21.01.2011 

(Prok.Tirane) 

Kaluar D.Hetimit   

61 22.06.2016 Kerkohet informacion mbi zgjidhjen 

ligjore te kallezimeve ne Prok.Permet  

(ardhur per dijeni) 

Kaluar Drejtorise 

se Hetimit 

  

62 28.06.2016 Kerkohet informacion per ankesen 

(kopje e pergjigjes) 

28.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

63 03.06.2016 Kerkohet vendim per pushimin e 06.06.2016 Perfunduar 200 leke 
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pr.penal nr.200/v.2014 (Prok.Mat) 

64 13.06.2016 Kerkohet informacion per pr.penal 

nr.115/v.1996 (Prok.Mat) 

15.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

65 14.06.2016 Kerkohet vendim per mosfillimin e 

proc.penal.nr.222/v.2010 (prok.Mat) 

21.06.2016 Perfunduar 200 leke 

66 14.06.2016 Kerkohet informacion per 

pr.penal.nr.450/v.2015 (Prok.Mat) 

21.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

67 17.06.2016 Kerkohet informacion per kthimin e 

sendit te sekuestruar lidhur me pr.penal 

nr.174/v.2013 (Prok.Mat) 

20.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

68 27.06.2016 Kerkohen akte te administruara ne 

pr.penal nr.104 (Prok.Mat) 

28.06.2016 Perfunduar 1500 leke 

69 06.07.2016 Kerkohet kopje e vendimit te 

mosfillimit te pr.penal te kallezimit nr 

279, dt.09.02.2016 (prok.Tirane) 

   

70 08.06.2016 Kerkohet informacion mbi ankesen e 

shtetases QK (Prok.Vlore) 

13.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

71 14.06.2016 Kerkohet informacion mbi statistika te 

vitit 1015 (prok.rrethit Vlore) 

14.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

72 15.06.2016 Kerkohet informacion mbi disa te dhena 

statistikore te vitit 2015 (Prok.Rrethit 

Vlore) 

15.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

73 01.06.2016 Kerkohet fotokopje e dosjes  07.06.2016 Perfunduar  
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(Prok.Rrethit Sarande) 

. 

74 10.06.2016 Kerkohet informacion mbi nje pr.penal   13.06.1016 Perfunduar 

 

 

Nuk ka 

75 27.06.2016 Kerkohen akte te pr.penal  

 

05.07.2016 Perfunduar  

76 29.06.2016 Kerkohet informacion mbi nje pr.penal  

 

06.07.2016 Perfunduar  

77 17.06.2016 Kerkohen te dhena statistikore mbi 

ceshtjet e filluara kryesisht nga Prok.e 

Pergjithshme dhe ato me kerkese nga 

subjektet 

18.06.2016 

Kerkesa nuk eshte 

paraqitur sipas 

parashikimeve 

ligjore 

 

Pergjigje 

per plotesim 

te kerkeses 

ne perputhje 

me 

parashikime

t ligjore 

Nuk ka 

78 08.07.2016 Kerkohet informacion dhe kopje e 

akteve te nje kallezimi  

 Prokuroria e 

Rrethit 

Tirane 

 

79 18.04.2016 Kerkohet informacion per pr. Penal nr.... 

te Prokurorise Pogradec 

21.04.2016 Perfunduar Nuk ka 

80 21.04.2016 Kerkohet informacion per pr. penal .. te 

Prokurorise Pogradec 

21.04.2016 Perfunduar Nuk ka 
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81 22.04.2016 Kerkohet kopje e vendimeve qe kane 

lidhje me vendime te prokurorise 

Pogradec ndaj shtetasit X. 

06.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

82 31.05.2016 Kerkohet informacion per procedimin 

penal (per nje mjet te sekuestruar) te 

Prokurorise Pogradec 

01.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

83 13.06.2016 Kerkohet informacion ne lidhje me nje 

dokumentacionin e prones se shtetasit 

X, te sekuestruar nga Prokuroria 

Pogradec  

13.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

84 20.06.2016 Kerkohet kopje e aktit te ekspertimit te 

procedimit penal 

 

20.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

85 20.06.2016 Kerkohet kopje e dokumentacionit te 

kallezimit  

 

25.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

86 24.04.2016 Kerkohet kopje e akteve te nje 

procedimi penal  

 

07.07.2016 Perfunduar Nuk ka 

87 15.07.2016 Kerkohet kopje e aktit lidhur me 

ankimin  drejtuar Prokurorit te 

Pergjithshem 

22.07.2016 Perfunduar Nuk ka 

88 23.07.2016 Kerkohet nje kopje e listes/organikes se 03.08.2016 Perfunduar Nuk ka 
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stafit qe punon ne Prok. E Pergj. 

(Roli/funksioni i punes, emer, mbiemer, 

adresa email dhe nr.tel. per perdorim 

zyrtar.). 

 

 

 

89 23.07.2016 Kerkohet nje kopje e listes/organikes se 

stafit te Prokurorise se Rrethit Gjyqesor 

Durres, Tirane, Gjirokaster, Diber, 

Prokuroria e Apelit Vlore 

03.08.2016 

 

Perfunduar Nuk ka 

90 29.07.2016 1-  te dhena statistikore mbi numrin e 

kallezimeve, subjektet dhe statusi i 

kallezimeve per v.p. te parashikuar nga 

neni 288/a/2 i KP gjate vitit 2015,2016. 

2 -Kopje e kallezimeve ndaj subjektit 

„X“  Tirane, ose administratorit per 

vepra te parashikuara nga neni 288/a/2 

Per kerkesen 1 

02.08.2016 

 

Per kerkesen 2 

derguar ne 

Prokurorine e 

Rr.Gjyqesor 

Tirane 

(Bazuar ne nenin 

105 te KPrPenale, 

leshimi i akteve te 

hetimeve 

paraprake eshte 

atribut i prokurorit 

te ceshtjes 

Perfunduar 

 

 

Perfunduar 

Nuk ka 

 

 

Nuk ka 
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91 11.08.2016 Informacion mbi listen emerore te 

punonjesve te Prokurorive te Rretheve 

Berat, Fier, Kruje, Kukes, Lezhe, 

Sarande, Kavaje, Prokurorise se Apelit 

Tirane dhe Prokurorise se Apelit Durres 

06.09.2016 Perfunduar  

92 28.08.2016 Kerkohet vendim „Per pushimin e 

Procedimit penal“ te Prokurorise se 

Rrethit Bulqize  

02.09.2016 Perfunduar Nuk ka 

93 31.08.2016 Kerkohet informacion mbi listen 

emerore te punonjesve te disa 

prokurorive te Rretheve dhe Apeleve 

06.09.2016 Perfunduar Nuk ka 

94 05.09.2016 Kerkohet informacion per 

vendimmarrjen e prokurorise se 

Rr.Tirane, per kallezimin per 

„Shperdorim detyre“,  

Drejtorise Task-

Force 

Perfunduar Nuk ka 

95 07.09.2016 Kerkohet plotesim i kerkeses per 

informacion 

Drejtorise se 

Inspektimit 

Perfunduar  Nuk ka 

96 07.09.2016 Kerkohet informacion per numrin e 

regjistrimit te procedimit/hetimit penal 

mbi bazen e nje emisioni investigativ 

Drejtorise Task-

Force 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

97 09.09.2016 Kerkohet kopje e vendimit te 14.09.2016 Perfunduar Nuk ka 
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Prokurorise se Rrethit Tirane „Per 

pushimin e procedimit penal“ per 

vepren penale te „Mashtrimit" 

 

98 18.04.2016 Kerkohet informacion per procedimin 

penal te filluar nga Prokuroria Pogradec 

21.04.2016 Perfunduar Nuk ka 

99 21.04.2016 Kerkohet informacion ne lidhje me 

procedimin penal te Prokurorise 

Pogradec 

27.04.2016 Perfunduar Nuk ka 

100  Kerkese  ne lidhje me vendime te 

Prokurorise Pogradec ndaj shtetasit X...   

06.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

101 12.05.2016 Informacion mbi procedurat e ndjekura 

nga ana e prokurorise se Rrethit 

Pogradec per zgjidhjen e nje konflikti 

pronesie 

16.05.2016 Perfunduar Nuk ka 

102 31.05.2016 Kerkohet informacion per 

vendimmarrjen e prokurorise Pogradec  

lidhur me procedimin penal 

01.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

103 13.06.2016 Kerkohet informacion ne lidhje me 

dokumentacionin e pronesise te 

sekuestruar nga Prokuroria Pogradec 

13.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

104 20.06.2016 Kerkohe kopje e aktit te ekspertimit te 

procedimit penal... te vitit 2016, ndaj te 

cilit eshte vendosur pushimi i hetimeve 

20.06.2016 Perfunduar Nuk ka 
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nga Prokuroria Pogradec 

105 20.06.2016 Kerkese per t’u njohur me 

dokumentacionin qe permban fashikulli 

i kallezimit nr.    te vitit 2016 te 

Prokurorise Pogradec 

25.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

106 24.06.2016 Kerkese e personit te demtuar nga vepra 

penale per njohjen me aktet e procedimit 

penal te filluar nga Prokuroria Pogradec 

(e vitit 2016) 

07.07.2016 Perfunduar Nuk ka 

107 26.07.2016 Kerkohen te dhena per gjeneralitetet dhe 

funksionet e punonjesve te Prokurorise 

se Rrethit Pogradec 

10.08.2016 Perfunduar Nuk ka 

108 12.04.2016 Kerkese per informacion ne lidhje me 

kompetencen e prokurorise per 

zgjidhjen e nje konflikti (nga Prokuroria 

Pogradec) 

21.04.2016 Perfunduar Nuk ka 

109 22.09.2016 Kerkohet informacion per zgjidhjen 

ligjore te kallezimit per v.p. te 

fallsifikimit nga Prokuroria e Rrethit 

Durres Konstantinos 

Dimitris Tsampos) 

28.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

110 23.09.2016 Kerkohet kopje e vendimit „Per 

mosfillimin e procedimit penal“ te 

30.09.2016 Perfunduar Nuk ka 
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Prokurorise Rr.Gj.Fier 

111 03.06.2016 Kerkohen akte te pr.penal (pr.Pogradec) 03.06.2016 Perfunduar Nuk ka 

112  27.09.2016 Kerkohet informacion per statusin e 

dosjes se transferimit nga gjykata e huaj 

03.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

113 27.09.2016 Kerkohet informacion per statusin e 

dosjes se transferimit nga gjykata e huaj 

03.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

114 27.09.2016 Kerkohet kopje e pergjigjes se kthyer 

nga Prokuroria e Pergjithshme ne lidhje 

me nje ankese 

03.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

115 27.09.2016 Kerkohet informacion per statusin e 

procedimit penal 

5.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

116  07.10.2016 

(nr.prot. 1577) 

Kerkese per informacion lidhur me 

kerkesat per ndihme juridike (kopje te 

akteve)  

13.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

117 07.10.2016 Kerkese per informacion ne lidhje me 

ekzekutimin ne Shqiperi te denimit  

14.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

118 26.09.2016 Kerkohet kopje e pergjigjes se kthyer 

nga Prokuroria e Pergjithshme lidhur me 

ankimin ndaj vendimit te pushimit te 

procedimit penal 

P30.09.2016 Perfunduar Nuk ka 

119 26.09.2016 Kerkohet kopje e dokumentacionit qe 

lidhet me ekstradimin 

 

11.10.2016 Perfunduar Nuk ka 
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120 28.07.2016 Kerkohet informacion per fillimin ose jo 

te procedimit penal per shtetasin B.H. 

03.08.2016 Perfunduar Nuk ka 

121 01.09.2016 Kerkohet kopje aktesh te procedimit 

penal 

14.09.2016 Perfunduar Nuk ka 

122 08.09.2016 Kerkohet informacion per procedimin 

penal te filluar nga Prokuroria e Rrethit 

Mat per plagosjen e shtetasit A.Gj. 

20.09.2016 Perfunduar  Nuk ka 

123 27.09.2016 Kerkohet informacion per procedimin 

penal nr.125/2016 te Prokurorise Mat 

27.09.2016 Perfunduar Nuk ka 

124 05.09.2015 Kerkohen akte te administruara ne 

procedimin penal ne ngarkim te M.S. 

21.09.2016 Perfunduar Nuk ka 

125 27.09.2016 Kerkohen te dhena per procedimin penal 

nr.151/2016 te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se Pare Mat 

11.08.2016 Perfunduar Nuk ka 

126 26.09.2016 Kerkohet informacion 26.09.2016 Perfunduar Nuk ka 

127 03.10.2016 Kerkohet informacion dhe akte te 

administruara ne procedimin penal te 

filluar per aksidentin automobilistik 

 

20.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

128 12.10.2016 Kerkohet informacion per statusin e 

kallezimit  

12.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

129 07.10.2016  Kerkohet informacion mbi procedimin 18.10.2016 Pergjigje Nuk ka 
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penal te filluar nga Prokuroria e Rrethit 

Tirane per procedurat e faturimit dhe 

regjistrimit te kontratave prane OSHEE 

Kerkesa nuk 

eshte 

paraqitur 

sipas 

kerkesave te 

ligjit „Mbi 

te drejten e 

informimit“  

130 03.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rr.Gjyqesor Fier 

07.06.2016 Perfunduar  

131 06.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

07.06.2016 Perfunduar  

132 06.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

07.06.2016 Perfunduar  

133 06.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

07.06.2016 Perfunduar  

134 06.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit r 

10.06.2016 Perfunduar   

135 07.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

10.06.2016 Perfunduar  

136 08.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

08.06.2016 Perfunduar  

137 08.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 08.06.2016 Perfunduar  
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Prokurorine e Rrethit  

138 09.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

09.06.2016 Perfunduar  

139 09.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

13.06.2016 Perfunduar  

140 09.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

13.06.2016 Perfunduar  

141 10.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

14.06.2016 Perfunduar  

142 08.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

12.06.2016 Perfunduar  

143 10.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

16.06.2016 Perfunduar  

144 13.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

16.06.2016 Perfunduar  

145 14.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit 

20.06.2016 Perfunduar  

146 14.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

20.06.2016 Perfunduar  

147 15.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

17.06.2016 Perfunduar  

148 15.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

17.06.2016 Perfunduar  
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149 15.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

16.06.2016 Perfunduar  

150 16.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

17.06.2016 Perfunduar  

151 17.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit  

18.06.2016 Perfunduar  

152 20.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit 

24.06.2016 Perfunduar  

153 20.06.2016 Kerkese per marrje aktesh ne 

Prokurorine e Rrethit 

28.06.2016 Perfunduar  

154 20.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 28.06.2016 Perfunduar  

155 21.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 29.06.2016 Perfunduar  

156 21.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 27.06.2016 Perfunduar  

157 22.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 22.06.2016 Perfunduar  

158 22.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 22.06.2016 Perfunduar  

159 23.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 23.06.2016 Perfunduar  

160 23.06.2016 Kerkese per informacion per pr.penal 23.06.2016 Perfunduar  

161 23.06.2016 Kerkese per informacion per pr.penal 23.06.2016 Perfunduar  

162 23.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 28.06.2016 Perfunduar  

163 24.06.2016 Kerkese per informacion per pr.penal 29.06.2016 Perfunduar  

164 24.06.2016 Kerkese per informacion per pr.penal 27.06.2016 Perfunduar  

165 29.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 29.06.2016 Perfunduar  
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166 30.06.2016 Kerkese per marrje aktesh 04.07.2016 Perfunduar  

167 01.07.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

12.07.2016 Perfunduar  

168 01.07.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

06.07.2016 Perfunduar  

169 07.07.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

14.07.2016 Perfunduar  

170 07.07.2016 Kerkese per marrje aktesh 14.07.2016 Perfunduar  

171 07.07.2016 Kerkese per marrje aktesh per 

procedimin penal 

15.07.2016 Perfunduar  

172 07.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

15.07.2016 Perfunduar  

173 11.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

18.07.2016 Perfunduar  

174 11.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

19.07.2016 Perfunduar  

175 11.07.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

13.07.2016 Perfunduar  

176 13.07.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

28.07.2016 Perfunduar  

177 13.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

14.07.2016 Perfunduar  

178 13.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 15.07.2016 Perfunduar  
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penal 

179 14.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

15.07.2016 Perfunduar  

180 14.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

20.07.2016 Perfunduar  

181 15.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

19.07.2016 Perfunduar  

182 18.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

19.07.2016 Perfunduar  

183 18.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

19.07.2016 Perfunduar  

184 19.07.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

28.07.2016 Perfunduar  

185 20.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

25.07.2016 Perfunduar  

186 21.07.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

25.07.2016 Perfunduar  

187 27.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

29.07.2016 Perfunduar  

188 27.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

28.07.2016 Perfunduar  

189 28.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

01.08.2016 Perfunduar  
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190 28.07.2017 Kerkese per informacion per 

procedimini penal 

07.08.2016 Perfunduar  

191 29.07.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

29.07.2016 Perfunduar  

192 29.07.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

29.07.2016 Perfunduar  

193 15.08.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

06.09.2016 Perfunduar  

194 01.09.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

13.09.2016 Perfunduar  

195 06.09.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

09.09.2016 Perfunduar  

196 07.09.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

09.09.2016 Perfunduar  

197 08.09.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

14.09.2016 Perfunduar  

198 08.09.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

15.09.2016 Perfunduar  

199 08.09.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

15.09.2016 Perfunduar  

200 09.09.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 

penal 

09.09.2016 Perfunduar  

201 09.09.2016 Kerkese per marrje aktesh te procedimit 15.09.2016 Perfunduar  
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penal 

202 09.09.2016 Kerkese per informacion per procedimin 

penal 

14.09.2016 Perfunduar  
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203 21.10.2016 Kerkese per informacion per 

veprimtarine e prokurorise 

21.10.2016 Kerkesa duhet 

plotesuar 

sipas 

parashikimeve 

te nenit 11/1 

te Ligjit „Per 

te drejten e 

informimit“. 

 

Nuk ka 

204 25.10.2016 Kerkese per informacion mbi nje 

deklarate te bere ne media (numri i 

prokuroreve dhe gjyqtareve te 

dorehequr) 

26.10.2016 Prokuroria e 

Pergjithshme 

nuk e zoteron 

informacionin 

e kerkuar 

Nuk ka 

205 20.10.2017 Kerkese per informacion dhe kopje 

aktesh per pr.penal ne ngarkim te 

shtetasve K.A. dhe L.D. te prokurorise 
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Rrethit Vlore (ardhur per dijeni) 

206 15.07.2016 Kerkohet informacion mbi trajtimin e 

ankeses se shtetasit K.H nga Prokuroria 

e Rrethit Vlore 

15.07.2017 Perfunduar Nuk ka 

207 26.07.2016 Kerkohet informacion per organiken dhe 

funksionet e punonjesve te Prokurorise 

se Rrethit Vlore 

26.07.2016 Perfunduar Nuk ka 

208 23.09.2016 Kerkohet informacion mbi trajtimin e 

ankeses se shtetasit D.G. nga Prokuroria 

e Rrethit Vlore 

29.09.2016 Perfunduar Nuk ka 

209 05.10.2016 Kerkohet informacion per disa 

kallezime  te referuara nga Kontrolli i 

Larte i Shtetit ne Prokurorine e Rrethit 

Vlore 

18.10.2016 Perfunduar Nuk ka 

210 28.07.2017 Kerkohet informacion per fillimin e 

ndjekjes penale ndaj shtetasit B.H 

03.08.2016 Perfunduar Nuk ka 
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211 11.08.2016 Kerkohet informacion per procedimin 

penal nr.151/2016 te regjistruar nga 

Prokuroria Mat 

11.08.2016 Perfunduar Nuk ka 

212 01.09.2016 Kerkese per kopje aktesh te procedimit 

penal te Prokurorise Mat 

14.09.2016 Perfunduar  

213 08.09.2016 Kerkohet informacion mbi nje procedim 

penal te Prokurorise Mat 

20.09.2016 Perfunduar  

214 05.09.2016 Kerkohen akte te procedimit penal ne 

ngarkim te M.S 

21.09.2016 Perfunduar  

215 26.09.2016 Kerkese per informacion per nje procedim 

penal te Prokurorise Mat 

26.09.2016 Perfunduar  

216 27.09.2016 Kerkohet informacion mbi regjistrimin e 

procedimit penal nr.125/2016 

27.09.2016 Perfunduar  

217 07.10.2016 Kerkohen kopje aktesh te procedimit penal 

121/2015 

12.10.2016 Perfunduar  
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218 11.10.2016 Kerkohen kopje te akteve te procedimit 

penal ne ngarkim te shtetasit E.P 

14.10.2016 Perfunduar  

219 20.10.2016 Kerkese per venie ne dispozicion te kopjeve 

te akteve te procedimit penal 60/2004 

25.10.2016 Perfunduar  

220 05.10.2016 Kerkohen kopje te akteve te procedimit 

penal nr.149/2015 

28.10.2016 Perfunduar  

221 21.10.2016 Kerkohen kopje te akteve te procedimit 

penal nr.293/2015 

28.10.2016 Perfunduar  

222 26.10.2016 Kerkohen kopje te akteve te procedimit 

penal te filluar per ngjarjen e dates 

27.08.2016 

28.10.2016 Perfunduar  

223 03.11.2016 Kerkohet informacion mbi  : 

Kopje te struktures organizative 

Te dhena per arsimin, kualifikimet, pagat e 

funksionareve, te cilet kane detyrimin per 

23.11.2016 Perfunduar Nuk ka 
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deklarimin e pasurise, sipas ligjit 

Kopje te strukturave te pagave per 

nepunesit e tjere 

Kopje te Rregullores se Brendshme te  

Institucionit 

 

224  Kerkohet informacion mbi: 

Kopje te planeve strategjike te punes 

Kopje te buxhetit per vitin 2015-2016 

Kopje te planit te shpenzimeve per vitin 

financiar ne vijim dhe per vitet e kaluara 

per periudhen 2014-2015 

Kopje te dokumenteve qe permbajne 

tregues te performances se autoritetit 

23.11.2016 Perfunduar Nuk ka 
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Cilat jane mekanizmat monitorues dhe te 

kontrollit qe veprojne mbi autoritetin 

publik 

Kopje te raporteve te auditimit nga 

Kontrolli i Larte i Shtetit ose nga subjekte te 

tjera 

Informacion per procedurat e prokurimit 

apo procedurat konkurruese te 

koncesionit/partneritetit publik privat, 

perkatesisht, sipas parashikimeve te ligjit 

nr.9643, date 20.12.2006 „Per prokurimin 

publik“ dhe te ligjit nr.125/2013 „Per 

koncesionet dhe partneritetin publik 

privat“, qe kryhen per llogari te autoritetit 

publik, duke perfshire: listen e kontratave 

te lidhura, shumen e kontraktuar; palet 

kontraktuese dhe pershkrimine sherbimeve 

apo mallrave te kontraktuara. 

Mekanizmat per zbatimin dhe monitorimin 
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e kontratave, si dhe udhezues e politika te 

ndryshme. 

225 03.11.2016  Kerkohet informacion mbi: 

Sherbimet qe autoriteti publik i jep 

publikut, perfshire standardet per cilesine e 

sherbimit 

Pershkrim te thjeshte te sistemit qe perdor 

autoriteti publik per mbajtjen e  

dokumentacionit, te llojeve, formave te 

dokumenteve, si dhe te kategorive te 

informacionit qe behet publik pa kerkese 

Cilat jane mekanizmat apo procedura, 

permes te ciles personat e interesuar mund 

te paraqesin pendimet e tyre apo te 

ndikojne ne cfaredo menyre tjeter ne 

hartimin e ligjeve te politikave publike apo 

ushtrimin e funksioneve te autoritetit 

23.11.2016 Perfunduar Nuk ka 
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publik 

Nje pershkrim te kategorive dhe formave te 

ndihmes shoqerore, subvencioneve te 

dhena nga autoriteti publik dhe te 

procedurave per t'i perfituar ato 

226 03.11.2016 Sa eshte numri i kerkesave dhe pergjigjeve 

qe i jane bere autoritetit publik ne kuader 

te ligjit per te drejten e informimit per vitin 

2016 dhe venie ne dispozicion te 

pergjigjeve qe i eshte dhene subjektit 

kerkues. 

Informacionet dhe dokumentat qe 

kerkohen me shpesh ne institucion 

23.11.2016 Perfunduar Nuk ka 

227 04.11.2016 Kerkohet informacion (kopje e vendimit) 

per kallezimin e depozituar ne Prokurorine 

e Rrethit Tirane 

04.11.2016 Perfunduar 

Jepet kopja e 

vendimit te 

mosfillimit 

Nuk ka 
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228 21.11.2016 Kerkohet dokumentacioni i ekstradimit te 

shtetasit Shkelqim Qosja 

Drejtoria e 

Marredhenieve me 

Jashte 

  

229 15.11.2016 Kerkohet kopje e Raportit te Prokurorit te 

Pergjithshem „Mbi gjendjen e Kriminalitetit 

per vitin 2014“. 

23.11.2016 Kthehet 

pergjigje. 

Raporti eshte i 

publikuar 

online ne 

faqen e 

Prokurorise se 

Pergjithshme 

Nuk ka 

230 30.11.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni ne lidhje me kallezimin e 

Kontrollit te Larte te Shtetit (v. 2013) ndaj 

punonjesve te Q.S.U.T „Nene Tereza“ , ne 

Prokurorine e Rrethit Tirane 

Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi nr.88, 

dt.25.11.2016) 

Derguar ne 

Prokurorine e 

Rrethit Tirane 

01.12.2016 

Kthim pergjigje 

nga Prokuroria 

Perfunduar  
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Rrethit Tirane, 

dt.07.12.2016 

231 30.11.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni ne lidhje me kallezimin e 

Kontrollit te Larte te Shtetit  (v.2013) ne 

Prokurorine e Rrethit Tirane ndaj 

punonjesve te DP Ujesjelles-Kanalizime 

Tirane,   

Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi nr.89, 

dt.25.11.2016) 

Derguar ne 

Prokurorine e 

Rrethit Tirane 

01.12.2016 

 

  

232 30.11.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni ne lidhje me kallezimin e 

Kontrollit te Larte te Shtetit (v. 2013) ne 

Prokurorine e Rrethit Tirane ndaj 

punonjesve te Agjencise se Kerkimit Teknik 

dhe Inovacionit. 

Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi nr.90, 

Derguar ne 

Prokurorine e 

Rrethit Tirane 

01.12.2016 
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dt.25.11.2016) 

233 05.12.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni per kallezimin e Kontrollit 

te Larte te Shtetit (v.2013) ne Prokurorine e 

Rrethit Tirane ndaj punonjesit te 

Universitetit te Tiranes 

Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi 

nr.91/dt.30.11.2016) 

Derguar 

Prokurorise Tirane 

Kthyer pergjigje 

12.12.2016 

Perfunduar Nuk ka 

234 05.12.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni per kallezimin e Kontrollit 

te Larte te Shtetit (v.2013) ne Prokurorine e 

Rrethit Tirane ndaj punonjesve  te Komunes 

Zall Herr, Tirane. 

Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi 

nr.92/dt.30.11.2016) 

Derguar 

Prokurorise Tirane 

Kthim pergjigje 

nga Prok.Tirane 

12.12.2016 

Perfunduar Nuk ka 

235 05.12.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni per kallezimin e Kontrollit 

Derguar 

Prokurorise Tirane 
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te Larte te Shtetit (v.2013) ne Prokurorine e 

Rrethit Tirane ndaj punonjesve  te Komunes 

Mbrostar , Fier. 

Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi 

nr.93/dt.30.11.2016) 

236 09.12.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni per kallezimin e Kontrollit 

te Larte te Shtetit (v.2013) ne Prokurorine e 

Rrethit Tirane ndaj punonjesve  te 

Ministrise se Punes dhe Ceshtjeve Sociale. 

Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi 

nr.94/dt.05.12.2016) 

Derguar 

Prokurorise Tirane 

Kthyer Pergjigje 

nga Prok.Tirane, 

dt.11.01.2017 

Perfunduar  

237 09.12.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni per kallezimin e Kontrollit 

te Larte te Shtetit (v.2013) ne Prokurorine e 

Rrethit Tirane ndaj punonjesve  te Komunes 

Berzhite , Tirane. 

Derguar 

Prokurorise Tirane 

Kthim pergjigje 

dt.23.12.2016 

Perfunduar  
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Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi 

nr.95/dt.05.12.2016) 

238 12.12.2016 Kerkohen kopje te fashikujve hetimore dhe 

vendimet per mbylljen e procedimit penal 

ndaj disa gjyqtareve 

Drejtorise Task-

Force 

  

239 12.12.2016 Kerkohet kopje e vendimit te 

pushimit/mosfillimit ne lidhje me kallezimin 

e dates 27.02.2014 (per v.penale 

parashikuar nga neni 135) ndaj shtetases 

Klarisa Hajderlli 

Prokurorise se 

Rrethit Elbasan 

  

240 12.12.2016 Kerkohen te dhena per numrin e  

punonjesve te proceduar ne baze te ligjit te 

dekriminalizimit, numrin e personave te 

denuar etj. dhe masat qe jane marre 

12.12.2016 Kerkesa nuk 

eshte konform 

parashikimeve 

te ligjit „Per 

te drejten e 

informimit“  

 

241 15.12.2016 Kerkohet informacion dhe kopje 

dokumentacioni per kallezimin e Kontrollit 

Dt.16.12.2016 

Derguar 

Perfunduar  
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te Larte te Shtetit (v.2013) ne Prokurorine e 

Rrethit Tirane ndaj punonjesve  te KLSH. 

Ardhur nga KPDIMDP (Vendimi 

nr.96/dt.12.12.2016) 

Prokurorise se 

Rrethit Tirane 

Kthehet pergjigje 

nga Prok.Tirane, 

dt. 10.01.2017 

242 15.12.2016 Kerkohet informacion prane Prokurorise se 

Rrethit Gjirokaster per kallezimin 

23.12.2016 

Dergohet vendim 

mosfillimi 

Perfunduar  

243 15.12.2016 Kerkohet kopje e kallezimit si edhe kopje e 

vendimit te Prokurorise se Rrethit Lezhe 

„Per pushimin e procedimit penal“ per 

kallezimin nr.561/9, dt.31.12.2013, te KLSH 

 

16.12.2016 

Derguar 

Prokurorise se 

Rrethit Lezhe 

21.12.2016 

Kthyer Pergjigje 

nga Prokuroria e 

Perfunduar  
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Rrethit Lezhe 

244 29.12.2016 Kerkese per informacion ne lidhje me 

trajtimin e kallezimit, te dates 04.04.2016, 

per vjedhjen e pasurise me ane te 

mashtrimit, ne Prokurorine e Rrethit Tirane 

Drejtorise  

Task-Force 

29.12.2016 

  

245 30.11.2016 Kerkohet informacion per trajtimin e 

ankeses se shtetasit Z.K 

01.12.2016 

Kthim pergjigje 

nga Prokuroria e 

Rrethit Vlore 

Perfunduar  

246 06.12.2016 Kerkohet informacion mbi trajtimin e 

ankeses se shtetasit V.M. 

12.12.2016 

Kthim pergjigje 

nga Prokuroria e 

Rrethit Vlore                                           

Perfunduar  

247 10.10.2016 Kerkohen kopje te akteve te procedimit 

penal ne Prokurorine e Rrethit Fier 

18.10.2016 Perfunduar 

 

170 leke 
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248 14.10.2016 Kerkohen kopje te akteve te procedimit 

penal ne Prokurorine e Rrethit Fier 

24.10.2016 Perfunduar 470 leke 

249 12.10.2016 Kerkohen akte te procedimit penal ne 

Prokurorine e Rrethit Fier 

27.10.2016 Perfunduar 500 leke 

250 21.10.2016 Kerkohen akte te procedimit penal ne 

Prokurorine e Rrethit Fier 

07.10.2016 Perfunduar 480 leke 

251 11.11.2016 Kerkohen akte te procedimit penal ne 

Prokurorine e Rrethit Fier 

14.11.2016 Perfunduar 750 leke 

252 12.11.2016 Kerkohen akte te procedimit penal ne 

Prokurorine e Rrethit Fier 

15.11.2016 Perfunduar 350 leke 

253 10.11.2016 Kerkese per kopje aktesh te procedimit 

penal  Prok.Fier 

25.11.2016 Perfunduar 1400 leke 

254 04.11.2016 Kerkese per kopje aktesh te procedimit 

penal ne Prokurorine Fier 

01.12.2016 Perfunduar 880 leke 

255 12.12.2016 Kerkese per kopje te akteve te procedimit 20.12.2016 Perfunduar 450 leke 
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penal ne Prokurorine Fier  
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